
North Carolina State Univers., organizační složka, Michalská 430/3, 110 00 Praha 1

VÝPLATNÍ LÍSTEK ZA MĚSÍC 7/2008
Dovolená stará nová

Segersová Anael, 11.05.1975 nárok 0.0 18.5 dnů
Pavla Švandy za Semčic 9, 150 00 Praha 5 vybráno 0.0 4.0 dnů
os. číslo:5 středisko:2 zůstatek 0.0 14.5 dnů

ODPRACOVANÉ DNY 19 VYMĚŘOV.ZÁKLAD-SOCIÁL.POJISTNÉ 25414
ODPRACOVANÉ HODINY 152 SOCIÁLNÍ POJISTNÉ 2034
DOVOLENÁ - DNY 4 VYM.ZÁKLAD NEKRÁCENÝ-ZDR.POJ. 25414
SMLUVNÍ ZÁKLADNÍ PLAT 25000 VYMĚŘOV.ZÁKLAD-ZDRAV.POJISTNÉ 25414
ZÁKLADNÍ MZDA 20652 ZP Vseobecna zdrav.pojistovna 1144
PRŮMĚR - DOVOLENÁ 148.81 ZDRAV.POJISTNÉ-NENÍ DAŇ.VÝDAJ 1144
NÁHRADY ZA DOVOLENOU 4762 ZÁKLAD DANĚ PRO MĚSÍČNÍ ZÁLOHY 34308.64
HRUBÁ MZDA 25414 SAZBA DANĚ 1
ÚHRN PŘÍJMŮ 25414 MĚSÍČNÍ ZÁLOHA NA DAŇ 5160
NAVÝŠENÍ SUPERHR.MZDY-SOC.POJ. 6607.64 MĚSÍČNÍ ZÁLOHA NA DAŇ PO SLEVĚ 5160
NAVÝŠENÍ SUPERHR.MZDY-ZDR.POJ. 2287 ČISTÁ MZDA 17076
SUPERHRUBÁ MZDA 34308.64 PŘEVEDENÍ MZDY NA ÚČET 17076
VYM.ZÁKLAD NEKRÁCENÝ-SOC.POJ. 25414

North Carolina State Univers., organizační složka, Michalská 430/3, 110 00 Praha 1

VÝPLATNÍ LÍSTEK ZA MĚSÍC 7/2008
Dovolená stará nová

Šedová Anna, 15.11.1940 nárok 0.0 0.0 dnů
Kuttelwascherova 928/15, 198 00 Praha 9 vybráno 0.0 0.0 dnů
os. číslo:3 středisko:2 zůstatek 0.0 0.0 dnů

ODPRACOVANÉ DNY 23 SOCIÁLNÍ POJISTNÉ 1347
ODPRACOVANÉ HODINY 92 VYM.ZÁKLAD NEKRÁCENÝ-ZDR.POJ. 16836
HODINOVÁ SAZBA 183 VYMĚŘOV.ZÁKLAD-ZDRAV.POJISTNÉ 16836
ZÁKLADNÍ MZDA 16836 ZP Vojenska zdr.pojistovna CR 758
PRŮMĚR - DOVOLENÁ 183 ZDRAV.POJISTNÉ-NENÍ DAŇ.VÝDAJ 758
HRUBÁ MZDA 16836 ZÁKLAD DANĚ PRO MĚSÍČNÍ ZÁLOHY 22728.36
ÚHRN PŘÍJMŮ 16836 SAZBA DANĚ 5
NAVÝŠENÍ SUPERHR.MZDY-SOC.POJ. 4377.36 MĚSÍČNÍ ZÁLOHA NA DAŇ 3420
NAVÝŠENÍ SUPERHR.MZDY-ZDR.POJ. 1515 MĚSÍČNÍ ZÁLOHA NA DAŇ PO SLEVĚ 3420
SUPERHRUBÁ MZDA 22728.36 ČISTÁ MZDA 11311
VYM.ZÁKLAD NEKRÁCENÝ-SOC.POJ. 16836 PŘEVEDENÍ MZDY NA ÚČET 11311
VYMĚŘOV.ZÁKLAD-SOCIÁL.POJISTNÉ 16836



North Carolina State Univers., organizační složka, Michalská 430/3, 110 00 Praha 1

VÝPLATNÍ LÍSTEK ZA MĚSÍC 7/2008
Dovolená stará nová

Těšínský Jakub, 28.12.1972 nárok 0.0 18.5 dnů
Klanu 2, 160 00 Praha 6 vybráno 0.0 10.0 dnů
os. číslo:4 středisko:2 zůstatek 0.0 8.5 dnů

ODPRACOVANÉ DNY 18 VYMĚŘOV.ZÁKLAD-SOCIÁL.POJISTNÉ 15000
ODPRACOVANÉ HODINY 60 SOCIÁLNÍ POJISTNÉ 1200
DOVOLENÁ - DNY 5 VYM.ZÁKLAD NEKRÁCENÝ-ZDR.POJ. 15000
HODINOVÁ SAZBA 187.50 VYMĚŘOV.ZÁKLAD-ZDRAV.POJISTNÉ 15000
ZÁKLADNÍ MZDA 11250 ZP Vseobecna zdrav.pojistovna 675
PRŮMĚR - DOVOLENÁ 187.50 ZDRAV.POJISTNÉ-NENÍ DAŇ.VÝDAJ 675
NÁHRADY ZA DOVOLENOU 3750 ZÁKLAD DANĚ PRO MĚSÍČNÍ ZÁLOHY 20250
HRUBÁ MZDA 15000 SAZBA DANĚ 5
ÚHRN PŘÍJMŮ 15000 MĚSÍČNÍ ZÁLOHA NA DAŇ 3045
NAVÝŠENÍ SUPERHR.MZDY-SOC.POJ. 3900 MĚSÍČNÍ ZÁLOHA NA DAŇ PO SLEVĚ 3045
NAVÝŠENÍ SUPERHR.MZDY-ZDR.POJ. 1350 ČISTÁ MZDA 10080
SUPERHRUBÁ MZDA 20250 PŘEVEDENÍ MZDY NA ÚČET 10080
VYM.ZÁKLAD NEKRÁCENÝ-SOC.POJ. 15000


